Publicado portei Sr. Soler y -Palet en la jjlustració 'Catal<thd\ 
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Sancti Anthonü erecta et fun data in Ecclesia parrochialis Sanctorum Spi-
rítus et Petri dicte villae Tarrassiae tanquam major et sanior pars et plus 
que due partes singnlarium paratorum dictae villae Tarrassiae et eonfratram 
dicte Confratrie habita convocati et congregati de mandato honorabilis 
Bartholomeus Lloneh pro S. C. et R, M. Bajuli ville et termini Tarrassie ad 
instancia dictorum consulum ad vocem preconie ut moris et intue Palatium 
Castri Tarrasiae ubi ais pro similibus et aliis comxtnibus dicte confratrie 
negotiis sumus convocari et congregari ibidem que ex causa infra Concilium 
Genérale dictae Confratrie et dicte officii paratorum tenentes, facientes, 
celebrantes et representantes quia nos note dicte Confratrie juxta delibera-
tionom per vos in presentí generali concilio factam necessárias habemus 
quindecim mille libras monetae Barcinone, ad opus carricandi quandam 
navem sive Barcham pannorum lanae confectorum per eonfratres dicte Con-
fratriae et dicti offici paratorum lane dicte ville Tarrasie ad emendum alios 
pannos si non suficicnt panni dictorum confratrum dicte Confratrie et dicti 
offici paratorum pro dicto carricamento ad afectum, Ipsos transferendi et 
portandi ad vendendum in civitate Panormi sive Palerm Regni Cicilie seu 
alibi ubi expediat in dicto Regno Cicilie, attento quia in presentí Principatu 
Cathalonie vendi non possunt dicti Confratres dictos pannos nisi summa 
perditione et detrimento, ad quas quidem quindecim mille libras habóndas 
non invenimus nec invenirc potuimus meliorem nech utiliorem viam nech 
formam et dictas quindecim mille libras super dictam Confratriam et Illius 
confratres ad forum. Censualis asumere et incarricare Iquius et aliis agentes 
hec de et decreto dicti honorabilis Bajuli Inferius auctorisantis et 
decretantis gratis et ex nostris certis Scientiis nomine dicte Confratrie 
et singularium ejusdem presentum absentium et futurorum et eo nomine 
nostre propio eis videlicet melioribus via modo et forma quibus melius de 
jure sciemus et possumus faciemus, constituhimus, creamus et solemniter 
ordinamus, procuratores sindicos et a,ctores nostrós et dictae Confrairiae 
singulariusque confratorum ejusdem presentium absentium t t impeditorum 
et cuius libet nostrum, etc., etc. 

Necesarias habeas predicta Confratrie quindecim mille libras monetae 
Barchinone ad opus carricandi quandam navem sive barcham pannis lanae 
confectis per confratres dicte confratrie et dicti offici paratorum pannorum 
lanae dicte ville Tarratie et emendum alios pannos si non sufficient panni 
dicti confratrem dicte Confratrie pro dicto carricamento ad efectum ipsos 
transferendi et portandi ad vendendurçi in civitatem Fanormi sive de Pa
lerm, Regni Sicilie seualibi ubi expediat in dicto Regno Sicilie attento quia 
in presentí Principato Chataloniae Confratres predictis venderé non possunt 
dictos pannos nisi summa perditione et detrimento ad quas quidem quin
decim müle libras habendas non invenimus nech invenire pbtuihus melio-
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rem viam modus atque forma q. dictas quindecim milla Uibrap super 
dictas Confratrias et illios Confratrium et eius confraíres presentes, absen; 
tes et futuros dictis nominis vendimus.vobis.